nVent.com/CADDY | 1
NVENT CADDY MACROFIX ISOLÉ M8/M10, ACIER INOXYDABLE
 Sc
 OD
 L
 RS
F
 W
 T
CARACTÉRISTIQUES
• Les rebords relevés sur le collier évitent que l’isolant se
détache pendant l’installation
• Une rondelle en plastique évite que les vis ne tombent pendant
l’installation
• Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts
de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
• Les oreilles allongées du collier augmentent le dégagement
pour les outils et facilitent le serrage des vis
• L’écrou de montage peut être fixé sur tige filetée en M8 ou en
M10, simplifiant la gestion du matériel
• La longueur des vis a été optimisée pour accommoder une
plus large gamme de tuyaux, réduisant l’inventaire
• Réduction du bruit de catégorie II selon la norme
DIN EN ISO 3822-1
• Conforme à la conception d’isolation acoustique selon la
norme DIN 4109
• Classification de résistance au feu “E” selon DIN
EN13501-1:2010-01
Matériau  Caoutchouc EPDM-SDR,
  Acier Inoxydable 316L (EN 1.4404)
Finition  Poli par Électrolyse
Température –50 à 110 °C
Référence
Numéro
d’Article
Diamètre
Extérieur
OD
Taille
du tuyau NB/DN
Dimension
de la Tige
RS
Largeur
W
Épaisseur
T
Diamètre
de la vis
Sc
Longueur
de la vis
L
Charge
Statique
F
MFD015S6 586301 11–15 mm 1/4" 8 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 17 mm 1 000 N
MFD019S6 586302 15–19 mm 3/8" 10 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 17 mm 1 000 N
MFD025S6 586303 19–25 mm 1/2" 15 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 22 mm 1 000 N
MFD031S6 586304 25–31 mm 3/4" 20 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 22 mm 1 000 N
MFD037S6 586305 31–37 mm 1" 25 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 22 mm 1 000 N
MFD044S6 586306 37–44 mm 1 1/4" 32 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 1 000 N
MFD050S6 586307 44–50 mm 1 1/2" 40 M8, M10 20 mm 1,25 mm M6 27 mm 1 300 N
MFD058S6 586308 50–58 mm - - M8, M10 20 mm 1,25 mm M6 27 mm 1 300 N
MFD068S6 586309 58–68 mm 2" 50 M8, M10 20 mm 1,25 mm M6 32 mm 1 300 N
MFD078S6 586310 68–78 mm 2 1/2" 65 M8, M10 20 mm 1,50 mm M6 32 mm 1 500 N
MFD088S6 586311 78–88 mm - - M8, M10 20 mm 1,50 mm M6 32 mm 1 500 N
MFD098S6 586312 88–98 mm 3" 80 M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 37 mm 1 800 N
MFD108S6 586313 98–108 mm 3 1/2" 90 M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 37 mm 1 800 N
MFD118S6 586314 108–118 mm 4" 100 M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 37 mm 2 200 N
MFD128S6 586315 118–128 mm - - M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 37 mm 2 200 N
MFD138S6 586316 128–138 mm - - M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 37 mm 2 200 N
MFD148S6 586317 138–148 mm 5" 125 M8, M10 25 mm 2,00 mm M6 37 mm 2 600 N
MFD160S6 586318 150–160 mm - - M8, M10 25 mm 2,00 mm M6 37 mm 2 600 N
MFD170S6 586319 160–170 mm 6" 150 M8, M10 25 mm 2,00 mm M6 37 mm 2 600 N
MFD200S6 586320 190–200 mm - - M8, M10 27 mm 2,25 mm M6 37 mm 3 600 N
MFD215S6 586321 205–215 mm - - M8, M10 27 mm 2,25 mm M6 37 mm 3 600 N
MFD225S6 586322 215–225 mm 8" 200 M8, M10 27 mm 2,25 mm M6 37 mm 3 600 N
Notre éventail complet de marques:
CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF TRACER
©2019 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses sociétés affiliées, ou sont concédés sous licence par nVent Services GmbH ou ses
sociétés affiliées. Toutes les autres marques de commerce sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. nVent se réserve le droit de modifier des spécifications sans préavis.
CADDY-DS-P10102-MacrofixStainlessSteel-FR-1908
NVENT CADDY MACROFIX NON ISOLÉ M8/M10,
ACIER INOXYDABLE
OD  L
 Sc
 RS
F
 T
 W
nVent.com/CADDY | 2
Matériau   Acier Inoxydable 316L (EN 1.4404)
Finition  Poli par Électrolyse
CARACTÉRISTIQUES
• Une rondelle en plastique évite que les vis ne tombent
pendant l’installation
• Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts
de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
• Les oreilles allongées du collier augmentent le dégagement
pour les outils et facilitent le serrage des vis
• L’écrou de montage peut être fixé sur tige filetée en M8 ou en
M10, simplifiant la gestion du matériel
• La longueur des vis a été optimisée pour accommoder une
plus large gamme de tuyaux, réduisant l’inventaire
Référence
Numéro
d’Article
Diamètre
Extérieur
OD
Taille
du tuyau NB/DN
Dimension
de la Tige
RS
Largeur
W
Épaisseur
T
Diamètre
de la vis
Sc
Longueur
de la vis
L
Charge
Statique
F
MFN019S6 586401 15–19 mm 3/8" 10 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 17 mm 1 000 N
MFN023S6 586402 19–23 mm 1/2" 15 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 17 mm 1 000 N
MFN029S6 586403 23–29 mm 3/4" 20 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 17 mm 1 000 N
MFN035S6 586404 29–35 mm 1" 25 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 17 mm 1 000 N
MFN041S6 586405 35–41 mm - - M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 22 mm 1 000 N
MFN048S6 586406 41–48 mm 1 1/4" 32 M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 22 mm 1 000 N
MFN054S6 586407 48–54 mm 1 1/2" 40 M8, M10 20 mm 1,25 mm M6 22 mm 1 300 N
MFN062S6 586408 54–62 mm 2" 50 M8, M10 20 mm 1,25 mm M6 22 mm 1 300 N
MFN072S6 586409 62–72 mm - - M8, M10 20 mm 1,25 mm M6 22 mm 1 300 N
MFN083S6 586410 73–83 mm 2 1/2" 65 M8, M10 23 mm 1,50 mm M6 27 mm 1 500 N
MFN093S6 586411 83–93 mm 3" 80 M8, M10 23 mm 1,50 mm M6 27 mm 1 500 N
MFN103S6 586412 93–103 mm 3 1/2" 90 M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm 1 800 N
MFN113S6 586413 103–113 mm - - M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm 1 800 N
MFN123S6 586414 113–123 mm 4" 100 M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm 2 200 N
MFN133S6 586415 123–133 mm - - M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 27 mm 2 200 N
MFN143S6 586416 133–143 mm 5" 125 M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 27 mm 2 200 N
MFN153S6 586417 143–153 mm - - M8, M10 25 mm 2,00 mm M6 27 mm 3 200 N
MFN165S6 586418 155–165 mm - - M8, M10 25 mm 2,00 mm M6 27 mm 3 200 N
MFN175S6 586419 165–175 mm 6" 150 M8, M10 25 mm 2,00 mm M6 27 mm 3 200 N
MFN205S6 586420 195–205 mm - - M8, M10 27 mm 2,25 mm M6 32 mm 3 600 N
MFN220S6 586421 210–220 mm 8" 200 M8, M10 27 mm 2,25 mm M6 32 mm 3 600 N
MFN230S6 586422 220–230 mm - - M8, M10 27 mm 2,25 mm M6 32 mm 3 600 N